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Znak sprawy: ZP28/2018

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTEPOWANIEM O UDZIELENTE
PRZEDMIOTOWEGO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Modernizacje (przebudowe) ulicy 11 Listopada wraz z modetnizacja (przebudows)
fragment6éw ulicy Braci Mieroszewskich w Sosnowcu”.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwienl publicznych
tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r.. poz. 1579 ze zm.), dalej: ustawy, ponizej cytuje pvtania zlozone do wvzej
wymienionego postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego oraz przedklada odpowiedzi

Zamawiajacego.

Pytanie 1.

Poz. Nr 9 dot. ,,Wymiany wpustow ulicznych wraz z przykanalikami" - Prosimy o ptzesianie
odpowiednief STWiOR.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany tresci SIWZ poprzez jej uzupelnienie
o STWiORB. Uzupelniony STWiORB stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2.

Poz. Nr 9 dot. ,,Wymiany wpustow ulicznych wraz z przykanalikami" - Prosimy o podanie ile metréw
przykanalika nalezy przyjac na 1 szt. wpustu.

Odpowiedz na pytanie 2.

Na jeden wpust nalezy przyja¢ 12 mb rury przykanalika.

Pytanie 3.

Poz. Nr 9 dot. ,,Wymiany wpustow ulicznych wraz z przykanalikami” - Prosimy o podanie jakiej srednicy
przykanaliki nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedz na pvtanie 3.

Nalezy przyjac rury przykanalika z PVC-U SDR 34 SN 8 Dz 200/5,9.

Pytanie 4.

Poz. Nr 10 dot. ,, Przebudowa studni kanalizacyjnej" - Prosimy o przeslanie odpowiednicj STWiOR.
OdpowiedZ na pytanie 4.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie 5.
Poz. Nr 10 dot. ,,Przebudowa studni kanalizacyjnej” - Prosimy o wyjasnienie na czym ma polegac w/w

przebudowa.
OdpowiedZ na pytanie 5.

Przebudowa studni kanalizacyjnych polega¢ bedzie na wymianie studni na nowe betonowe o srednicy fi
1200 z wlazem zeliwnym typu 1D400.
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Pytanie 6.

Poz. Nr 11 dot. ,,Odrworzenie istniejacej organizacji ruchu” - Prosimy o potwierdzenie, ze w/w pozycja
dotyczy oznakowania poziomecgo.

Odpowiedz na pytanie 6.

Zamawiajacy potwierdza, ze odtworzenie istniejacej organizacja ruchu dotyczy tylko oznakowania
poziomego.

Pytanie 7.

Poz. Nr 11 dot. ,,Odtworzenie istniejacej otganizacji ruchu” - Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy
oznakowanie poziome ma byc cienko czy grubowarstwowe. A jesli grubowarstwowe to czy terrmo czy
chemoutwardzalne.

Odpowied?Z na pytanie 7.

Oznakowanie poziome nalezy wykona¢ jako oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne.

Pytanie 8.

Zamawiajacy wymaga udziclenia minimalnej gwarancji na 60 miesigcy. Prosimy o wykluczenie z zakresu
gwarancji oznakowania poziomego, poniewaz Wykonawcy udzielaja na oznakowanie cienkowarstwowe
tylko 12 miesigcy gwarancji a na grubowarstwowe 36 miesiecy gwarancyi.

OdpowiedzZ na pytanie 8.

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9.

Czy w wycenie nalezy ujac odtworzenie trawnika zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdzial V pke. 1 ppkt. 1.5.?
Odpowiedz na pytanie 9.

Wykonawca zobowiazany jest do odtworzenia zieleni w pasie wykonywania robot.

Pytanie 10.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przewiduje odtworzenie calego pas zieleni migedzy jezdniami oraz
pasow zieleni oddzielajacych jezdnie od chodnikow.

Odpowiedz na pytanie 10.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 9.

Pytanie 11.

Prosimy o wyjasnienie czy w ul. 11 Listopada wystgpuja petle indukcyjne? Jesli tak to prosimy o dodanie
odpowiedniej pozycji do przedmiaru robot wraz z podaniem ilosci sztuk petli indukcyjnych do
odtworzenia.

OdpowiedzZ na pytanie 11:

W ul. 11 Listopada nie wystepuja petle indukcyjne.

Pytanie 12.

Prosimy o wyjasnienic gdzie nalezy wywiez¢ material z frezowania.

Odpowiedz na pytanie 12.

Material z frezowania nalezy wywiez¢é na zaplecze MZUK Sosnowiec ul. Plonéw 22/1, 41-200 Sosnowiec.

Pytanie 13.

Prosimy o wyjasnienie jaki rodzaj stabilizacji nalezy wycenic, poniewaz STWiOR przewiduje stabilizacje z
dowozu, natomiast w przedmiarze wpisano stabilizacje in situ.

Odpowiedz na pytanie 13

Do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie stabilizacji z dowozu.

Pytanie 14.
Prosimy o jednoznaczne okreslenie Rm lub E2 dla wykonanej stabilizacji.,

Odpowiedz na pytanie 14
Parametry E2 dla stabilizacji przedstawione zostaly na rys nr 3 — na podlozu E2=50MPa, na stabilizacji

E2=100MPa.
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